
UCHWAŁA NR XXV/238/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1995 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Krakowa w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta
Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowania lokalnych inicjatyw

inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie kierunków
działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania realizacji i dofinansowania
lokalnych inicjatyw, zmienionej uchwałą Nr XIV/156/95 /tekst jednolity, Gazeta Urzędowa
Miasta Krakowa Nr 9, poz. 78/ wprowadza się następujące zmiany:

a/ w pozycji 2 załącznika do uchwały w rubryce "gwarantowany udział Gminy" - "70 %"
zmienia się na "80 %",

b/ w poz. 5 załącznika do uchwały, w rubryce "gwarantowany udział Gminy" - "50 % "
zmienia się na - "70 %",

c/ w § 6 uchwały ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

  "2. Obiekty, urządzenia i sieci zrealizowane w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych
będące częścią sieci ogólnomiejskich lub leżące na terenach miejskich stają się własnością
Gminy Miasta Krakowa lub jej właściwej, podległej jednostki miejskiej na zasadach
ustalonych w odrębnej umowie między tymi podmiotami. Pozostałe mogą przejść na
własność inicjatora. Zasady rozliczenia nakładów poniesionych przez inne podmioty niż
wyżej wymienione należy określić w umowach o realizację inwestycji".

§ 2.

1. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany obowiązują dla planowania i rozliczania udziałów
Gminy i inicjatorów począwszy od 1 stycznia 1996 r. dla zadań kontynuowanych i
noworozpoczynanych, realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

2. Przy zadaniach kontynuowanych zmiana dofinansowania dotyczy zakresu rzeczowego
inwestycji, realizowanego po 1 stycznia 1996 r.

§ 3.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w
sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i
dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, z uwzględnieniem zmian
wynikających z niniejszej uchwały.



§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


